OFÍCIO PRESIDENTE nº 082/2014
São Roque, 20 de fevereiro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e na oportunidade encaminhar à Vossa Excelência cópia do Relatório Final da Comissão de Assuntos Relevantes instituída pela Resolução nº 006-L, de 27/05/2013, (Processo 069-L, de 12/06/2013), com a finalidade de averiguar as condições de uso e o estado de conservação de maquinários utilizados pelo Departamento de Obras e da Frota de Veículos da Prefeitura da Estância Turística de São Roque.

Segue junto ao mencionado Relatório Final, no formato digital, em 03 CD’s (compact discs), o relatório fotográfico produzido pela Comissão de Assuntos Relevantes ao longo de seus trabalhos.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2014 - 11:32:57 01191/2014
/cmj-